ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ ИСЕРГАПОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

_________________________________

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ИСЕРГЭП АВЫЛЫ
БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

_____________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

           2018 г.                с.Исергапово                    №

Об отмене постановления Исполнительного
комитета Исергаповского
сельского поселения Бавлинского

муниципального района от30.05.2018 №8/1
«Об организации обучения  неработающего
населения Исергаповского
сельского поселения  мерам пожарной
безопасности»
В соответствии с абз.5 ст.18 Федеральный закон от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» Исполнительный комитет Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Постановление Исполнительного комитета Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 17.05.2018 №13 «Об организации обучения  неработающего населения Исергаповского сельского поселения  мерам пожарной безопасности» считать утратившим силу.

Руководитель                                                                                  А.А.Аглиуллин